
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 

 

 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024 e 022/2024 
 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024 e 
022/2024 – O Município de Serra do Ramalho - Ba. RETIFICA o Aviso de Dispensa de 
Licitação nº 021/2024 e 022/2024, publicado no Diário Oficial do Município na Edição nº 
1627 do dia 17.07.2024 - quanto a data limite para apresentação das propostas: Onde se lê: 
04/07/2024. Leia-se: 22/07/2024. Serra do Ramalho – Bahia, 18 de Julho de 2024 – Eli 
Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 
 
 

 


